PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS

ESTADO DE MINAS GERAIS

TEL: (32) 3574-1319 – e-mail: licitacao@tocantins.mg.gov.br

Avenida Padre Macário, 129 – Bairro Centro
CEP: 36.512-000 – Tocantins - MG

                                                                      1 | 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS
AVISO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O MUNICÍPIO DE TOCANTINS torna público que se fará realizar:
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 124/2023
TOMADA DE PREÇO Nº 003/2023
ABERTURA: 31/07/2023 às 08:00horas
LOCAL: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Tocantins, Avenida Padre Macário, 129,
Centro, Tocantins-MG, CEP: 36512-000.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de obras e serviços de engenharia
destinados a reconstrução da PONTE DA ESTRADA DA COMUNIDADE RURAL DOS PIRES –
Tocantins/MG. A contratação será vinculada ao convênio com a Secretaria Nacional de Defesa
Civil, de acordo com o plano de trabalho registrado no processo nº 59053.009452/2023-89 do
S2ID, tudo conforme projetos, planilha de serviços, cronograma físico-financeiro, especificações
técnicas e demais exigências constantes no edital e seus anexos.
LICITAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA
O Edital completo e os anexos do projeto encontram-se disponíveis no site da Prefeitura Municipal
de Tocantins: www.tocantins.mg.gov.br.
Informações e dúvidas sobre o edital no Departamento de Licitações de Tocantins, pelo e-mail:
licitacao@tocantins.mg.gov.br.
Informações e dúvidas técnicas no telefone: (32) 99936-9646, responsável Bruno Marques
Roberti.